
Seznam cirkulačního souboru
fVMB6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

201602/CIP B 312110201602 Anglická zahrada : psychologický thriller / Petra KlabouchováKlabouchová, Petra,
180170/CI MB 312110180170 Ať jsou velcí zase malí! / Barbora Vajsejtlová ; ilustrovala Alena SchulzováVajsejtlová, Barbora,
194576/CIP B 312110194576 Beru to na sebe / Lucie Šilhová Šilhová, Lucie
186818/CI B 312110186818 Bílá tma / Zdenka Hamerová Hamerová, Zdenka,
196942/CIP B 312110196942 Borne / Jeff Vandermeer ; překlad Pavel Bakič VanderMeer, Jeff,
178648/CI MB 312110178648 Brontík. Kamarád z pravěku / Thomas Brezina ; ilustroval Pablo Tambuscio ; z německého originálu Bronti - ein Saurier als Haustier přeložila Blanka MizerováBrezina, Thomas,
182757/CI MB 312110182757 Čti mi před spaním / Claire Hawcock ; [ilustrace] Charlotte Cooke ; překlad Vlasta BenešováHawcock, Claire
182371/CI B 312110182371 Dcery strážce majáku / Jean E. Pendziwolová Pendziwol, Jean,
182194/CI MB 312110182194 Deset malých slanečků... / Wolf Erlbruch ; přebásnil Radek MalýErlbruch, Wolf,
196698/CI MB 312110196698 Děsivé historky. 2 : hrůzostrašné příběhy pro nebojácné čtenáře / Michael Dahl ; ilustroval Xavier Bonet ; z anglického originálu Frightmares 2 ... přeložila Eva BrožováDahl, Michael,
196701/CI N 312110196701 Děti holocaustu : pravdivé příběhy o odvaze a statečnosti / Allan Zullo, Mara Bovsunová ; z anglického originálu Survivors: true stories of children in the holocaust ... přeložil Martin VondrášekZullo, Allan
186675/CI B 312110186675 Děvče : mé dětství a druhá světová válka / Alona Frankel ; přeložila Lenka NěmečkováFrankel, Alona,
192995/CIP N 312110192995 Dítě v síti : manuál pro rodiče a učitele, kteří chtějí rozumět digitálnímu světu mladé generace / Daniel Dočekal, Jan Müller, Anastázie Harris, Luboš Heger a kol.Dočekal, Daniel,
178521/CI N 312110178521 Doba jedová 6. Špína, hygiena, imunita, alergie / B. Brett Finlay, Marie-Claire Arrietaová ; přeložil Václav PetrFinlay, B. Brett,
183738/CI MB 312110183738 Dobré rady Josefa Lady klukům a holčičkám / Josef Lada ; vypráví Hana KneblováLada, Josef,
199136/CI B 312110199136 Dopisy ze Sachsenhausenu / James Moloney ; z anglického originálu The Love that I have ... přeložil Jan KozákMoloney, James,
190420/CI MB 312110190420 Draci na hradě Ruinově a jiné povídky / Terry Pratchett ; z anglického originálu ... přeložil Petr Miklica ; ilustrace Mark BeechPratchett, Terry,
183748/CI B 312110183748 Dračí náhrdelník / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,
193018/CIP MB 312110193018 Drak s čokoládovým srdcem / Stephanie Burgisová ; z anglického originálu The dragon with a chocolate heart ... přeložila Kateřina HejnováBurgis, Stephanie,
193020/CIP MN 312110193020 Dýchej jako medvídek : 30 cvičení, které dětem pomohou cítit se uvolněně a soustředěně, nezávisle na místě nebo čase / Kira Willey ; ilustrovala Anni Betts ; z anglického originálu Breathe like a bear ... přeložila Vendula DavidováWilley, Kira
199589/CIP B 312110199589 Ellie a její náhodné setkání / Hazel Prior ; z anglického originálu Ellie and the harpmaker ... přeložila Jana VlčkováPrior, Hazel
198269/CIP B 312110198269 Eugenie : příběh české hoteliérky / Jana Poncarová Poncarová, Jana,
174587/CI B 312110174587 Eva / Wm. Paul Young ; přeložila Šárka Kadlecová Young, William P.,
189785/CI MB 312110189785 Frankenstein / podle mistrovského díla Mary Shelleyové ; ilustrace: Agnese Baruzzi ; adaptace textů: Giada Francia ; překlad: Andrea JackováBaruzzi, Agnese,
195211/CIP MB 312110195211 Hledej a najdi princezny / napsala Susie Linn ; ilustrovala Lauren Ellis ; překlad Josef VyskočilLinn, Susie
195222/CIP MB 312110195222 Hledej a najdi vozidla / napsal Joshua George ; ilustroval Dan Crisp ; překlad Josef VyskočilGeorge, Joshua
174858/CI B 312110174858 Horečka nad ránem / Pétér Gárdos ; přeložil Jiří Zeman Gárdos, Péter,
185369/CI B 312110185369 Hrady z písku / Kayla Olsonová ; z anglického originálu přeložila Petra BabulákováOlson, Kayla
189796/CI MB 312110189796 Hravé básničky pro kluky a holčičky / Romana Suchá ; ilustrace Vendula HegerováSuchá, Romana,
192560/CIP B 312110192560 Chlapec ze sněhu / Chloë Mayerová ; přeložila Klára KřesťanováMayer, Chloe
199161/CIP B 312110199161 Jiné jméno pro domov / Jasmine Wargaová ; přeložila Barbora Punge PuchalskáWarga, Jasmine
182414/CI B 312110182414 Kam až mě nohy donesou / Josef Martin Bauer ; z německého originálu přeložil Antonín HendrychBauer, Josef Martin,
184985/CI MN 312110184985 Karel IV. : ilustrovaný život a doba / Renáta Fučíková Fučíková, Renáta,
198051/CIP B 312110198051 Katerina / James Frey ; překlad Lucie Mikolajková Frey, James,
174671/CI MB 312110174671 Kdysi / Morris Gleitzman ; přeložila Barbora Punge PuchalskáGleitzman, Morris,
201074/CIP B 312110201074 Když ne nyní, kdy? / Primo Levi ; přeložila Kateřina VinšováLevi, Primo
198424/CIP MB 312110198424 Klub divných dětí / Petra Soukupová ; ilustrace Nikola LogosováSoukupová, Petra,
191618/CI MB 312110191618 Kniholap / napsala Helen Docherty ; ilustroval Thomas Docherty ; překlad: Petra KamlachováDocherty, Helen,
189679/CI B 312110189679 Komturova smrt / Haruki Murakami ; přeložil Tomáš JurkovičMurakami, Haruki,
191525/CI MB 312110191525 Kouzelníci z pradávna / napsala a ilustrovala Cressida Cowellová ; z anglického originálu The wizards of once ... přeložil Vratislav KadlecCowell, Cressida
199183/CIP B 312110199183 Krvavý Bronx / sestavil Martin Reiner ; ilustrace Jakub Tomáš
194255/CIP B 312110194255 Krvavý květ / Louise Boije af Gennäs ; přeložil Jaroslav BojanovskýBoije af Gennäs, Louise,
196981/CI MN 312110196981 Kuchařka pro děti / Annabel Karmelová ; překlad Antonín HluštíkKarmel, Annabel,
198432/CIP B 312110198432 Kukačka / Natalie Danielsová ; přeložila Markéta PolochováDaniels, Natalie,
189230/CI N 312110189230 Kvetoucí rostliny / Angelika Lang ; překlad Jiří Dvořák Lang, Angelika
196991/CI N 312110196991 Láska poté! / Marceline Loridan-Ivens ve spolupráci s Judith Perrignon ; z francouzského originálu L´amour d´apres přeložila Martina PařízkováLoridan-Ivens, Marceline,
175131/CI B 312110175131 Ledové objetí / Paullina Simonsová ; překlad Iva HarrisováSimons, Paullina,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

182530/CI B 312110182530 Losos v kaluži / Markéta Lukášková Lukášková, Markéta
194617/CIP B 312110194617 Loutkové divadlo / M. W. Craven ; z anglického originálu The puppet show přeložila Lenka BoothCraven, M. W.
174923/CI B 312110174923 Maminka neříká pravdu / Michel Bussi ; přeložila Dana MelanováBussi, Michel,
192578/CIP B 312110192578 Manželské lži / Kimberly Belle ; přeložila Eliška JemelkováBelle, Kimberly,
175148/CI B 312110175148 Mischling / Affinity Konar ; přeložila Dominika KřesťanováKonar, Affinity
198311/CIP MB 312110198311 Míša a její malí pacienti. 4, Roztomilý uprchlík / Aniela Cholewińská-Szkoliková ; ilustrace: Agnieszka Filipowská ; překlad: Michael AlexaCholewińska-Szkolik, Aniela
198444/CIP B 312110198444 Módní salon / Julia Kröhnová ; z německého originálu Das Modehaus. Töchter der Freiheit ... přeložil Tomáš KurkaKröhn, Julia,
187040/CI B 312110187040 My proti vám / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Vi mot er ... přeložila Helena MatochaBackman, Fredrik,
175151/CI MB 312110175151 Na co se veverky těšily a další pohádky o zvířátkách / Jindřich Balík ; ilustrovala Bára BuchalováBalík, Jindřich,
194278/CIP B 312110194278 Na útěku / Harlan Coben ; přeložila Irena Steinerová Coben, Harlan,
193059/CIP MB 312110193059 Nenažraná koza / Petr Horáček ; z anglického originálu přeložila Martina WaclawičováHoráček, Petr,
186861/CI MB 312110186861 Neotvírej tuhle knihu : přečti si něco jiného / Andy Lee ; ilustroval Heath McKenzieLee, Andy,
180033/CI B 312110180033 Nesmírný / Jussi Adler-Olsen ; z dánského originálu Den graenselose ... přeložila Kristina VáclavůAdler-Olsen, Jussi,
182767/CI B 312110182767 Noční hudba : povídky / John Connolly ; přeložila Jaroslava KočováConnolly, John,
182942/CI B 312110182942 Nomád / James Swallow ; přeložil Lumír Mikulka Swallow, James
178862/CI B 312110178862 Nové Pompeje / Daniel Godfrey ; přeložil: Filip Samec Godfrey, Daniel
199280/CIP MB 312110199280 O chameleonovi, který hledal svou maminku / Christine Beigel, Hervé Le Goff ; přeložila Martina ŠímováBeigel, Christine,
178739/CI MB 312110178739 O moudré velrybě : a další pohádky / Monika Nikodemová ; ilustrovala Vendula HegerováNikodemová, Monika
184504/CI MB 312110184504 O vlkovi, který vypadl z knížky / Thierry Robberecht, Grégoire Mabire ; z francouzského originálu Le loup tombé du livre ... přeložila Jana TomečkováRobberecht, Thierry,
174615/CI B 312110174615 Odvrácená strana matky / Monika Valentová, Martin VeselovskýValentová, Monika,
189816/CI B 312110189816 Ohněm a hlubokou vodou / Camilla Grebe & Åsa Träff ; ze švédského originálu Eld och djupa vatten ... přeložila Eva NováčkováGrebe, Camilla,
192601/CIP N 312110192601 Otázka cti : Kościuszkova peruť : letci RAF za druhé světové války / Lynne Olsonová & Stanley Cloud ; z anglického originálu A question of honor ... přeložil Jan ŠindelkaOlson, Lynne,
189720/CI B 312110189720 Otec musí zemřít / Sandrone Dazieri ; přeložila Sarah BaroniDazieri, Sandrone,
199751/CIP B 312110199751 Pasažéři / John Marrs ; překlad Markéta Polochová Marrs, John
186052/CI B 312110186052 Pod zámkem / Maude Julienová s Ursulou Gauthierovou ; z francouzského originálu Derrière la grille ... přeložila Jitka ŘihánkováJulien, Maude,
199489/CIP MB 312110199489 Pohádkový výprodej : všelijaké čtení pro děvčata, kluky, rodiče, babičky a dědečky / Alois MikulkaMikulka, Alois,
201109/CIP B 312110201109 Poslední neuvěřitelné dobrodružství pana Monroea / Dan Mooney ; přeložila Silvie MitlenerováMooney, Dan
185292/CI B 312110185292 Poslední paní Parrishová / Liv Constantine ; z anglického originálu The last Mrs. Parrish ... přeložila Hana ČapkováConstantine, Liv
187249/CI B 312110187249 Pouta / Delphine de Vigan ; přeložila Alexandra PflimpflováVigan, Delphine de,
195500/CIP MN 312110195500 Proč? Encyklopedie : brilantní odpovědi na zapeklité otázky / z anglického originálu Why? Encyclopedia ... přeložila Ivana Rybecká
201262/CIP MB 312110201262 Příběhy z pošťákovy brašny / Danuša Dragulová-Faktorová ; ze slovenského originálu Príbehy z poštárskej kapsičky přeložily Alena Doležalová a Eva BuřičováDragulová-Faktorová, Danuša,
185598/CI B 312110185598 Přítelkyně / Michelle Francesová ; z anglického originálu The girlfriend ... přeložila Pavla JakobssonFrances, Michelle
175193/CI N 312110175193 Půlstoletí s Cimrmanem : legendární divadlo z odvrácené strany / Zdeněk Svěrák a kolegovéSvěrák, Zdeněk,
182434/CI B 312110182434 Purity / Jonathan Franzen ; z britského originálu Purity ... přeložila Lucie MikolajkováFranzen, Jonathan,
183846/CI B 312110183846 S každou padající hvězdou / Sungdžu Lee & Susan McClellandová ; z anglického originálu Every falling star: the true story of how I survived and escaped Nort Korea ... přeložila Ina LeckieLee, Sungju
196885/CI B 312110196885 Sen, který se naplnil / Luca Di Fulvio ; z italského originálu Quando la vita trovò i nostri sogni ... přeložila Marta BárováDi Fulvio, Luca,
177521/CI B 312110177521 Seznam smrti / Chris Ryan ; z anglického originálu Deathlist přeložil Zdeněk HurníkRyan, Chris,
193095/CIP B 312110193095 Slzy od smíchu / Alena Blanářová Blanářová, Alena
177067/CI B 312110177067 Smrt v zádech / Harlan Coben ; přeložil Jan Jirák Coben, Harlan,
194309/CIP B 312110194309 Smrtící bílá / Robert Galbraith ; z angličtiny přeložil Ladislav ŠenkyříkGalbraith, Robert,
175206/CI B 312110175206 Srdeční záležitost / Gilles Legardinier ; z francouzského originálu Et soudain tout change ... přeložil Slavomír MíčaLegardinier, Gilles,
190870/CI MB 312110190870 Superkluk a další dobrodružství / ilustrace: Daniel Howarth, Richard Watson, Maurizia Rubino ; překlad Lenka HeczkováHowarth, Daniel
202480/CIP N 312110202480 Supi v hotelu Continental a další zápisky ředitele zoo / Miroslav BobekBobek, Miroslav,
174976/CI MB 312110174976 Svět podle Norma. 5, Může být nakažlivé / Jonathan Meres ; přeložil Richard PodanýMeres, Jonathan,
174982/CI B 312110174982 Syndrom E / Franck Thilliez ; z francouzského originálu Le Syndrome E ... přeložil Jiří ŽákThilliez, Franck,
178776/CI MB 312110178776 Tady končí svět / Amy Zhangová ; přeložila Veronika VolhejnováZhang, Amy,
177081/CI N 312110177081 Tajné mise : co zažívají speciální policejní jednotky v boji proti zločinu a teroru / Judith Grohmannová ; z německého originálu In geheimer Mission ... přeložil Vladimír ČadskýGrohmann, Judith,
186896/CI B 312110186896 Tatér z Osvětimi / Heather Morrisová ; překlad: Vladimír FuksaMorris, Heather,
185615/CI B 312110185615 Temná kapitola / Winnie M Li ; z anglického originálu Dark chapter ... přeložila Helena ŠváchováLi, Winnie M.



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

196914/CI B 312110196914 Teorie vraždy / Andrew Mayne ; z anglického originálu Murder theory ... přeložila Petra DiestlerováMayne, Andrew,
201150/CIP B 312110201150 Titáni / Kate O'Hearnová ; z anglického originálu Titans ... přeložila Alžběta KalinováO'Hearn, Kate,
180255/CI MN 312110180255 Tradiční české léto / ilustrace Josef Lada Lada, Josef,
189869/CI B 312110189869 Třísky : román o lásce s prvky investigativní reportáže / Iva PekárkováPekárková, Iva,
175010/CI MN 312110175010 Ty brďo! : pohádková encyklopedie / Jana Strýčková, Kamila Teslíková ; ilustrovala Barbora KřistkováStrýčková, Jana
194668/CIP B 312110194668 Úplně jiný příběh / Håkan Nesser ; překlad Jaroslav BojanovskýNesser, Håkan,
201153/CIP MN 312110201153 Úžasná zvířata a jejich superschopnosti / z anglického originálu Animal kingdom: true talents ... přeložila Romana AnděrováBagoly, Ilona
192524/CIP B 312110192524 V sibiřských lesích : únor - červenec 2010 / Sylvain Tesson ; přeložil Tomáš HavelTesson, Sylvain,
201700/CIP B 312110201700 Válka a terpentýn / Stefan Hertmans ; přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováHertmans, Stefan,
174745/CI MB 312110174745 Vánoce za dveřmi / Barbora Vajsejtlová ; ilustrovala Zdeňka KrejčováVajsejtlová, Barbora,
201161/CIP MN 312110201161 Věda po celý rok / Valeria Edelsztein, Javier Reboursin ; ze španělštiny přeložily Ludmila Mlýnková a Olga MacíkováEdelsztein, Valeria,
182280/CI MB 312110182280 Vejdi brankou za hádankou / Jiří Faltus ; ilustrace Andrea PopprováFaltus, Jiří,
180462/CI MB 312110180462 Velký špalíček pohádek, říkadel a písniček / texty: F. Bartoš, K.J. Erben, J. Kožíšek, B. Němcová a lidová poezie ; ilustrovala Dagmar KoškováBartoš, František,
196818/CI B 312110196818 Viktorie / Daisy Goodwinová ; přeložila Anna Křivánková Goodwin, Daisy
194849/CIP MB 312110194849 Vílí pohádky / Darina Dyntarová ; ilustrovala Andrea PopprováDyntarová, Darina
184563/CI B 312110184563 Všechno jednou pomine / Milena Busquetsová ; přeložila Mariana MachováBusquets, Milena,
180635/CI B 312110180635 Wangovi vs. svět / Jade Changová ; z anglického originálu The Wangs vs. the world ... přeložila Gisela KubrichtováChang, Jade,
182994/CI B 312110182994 Z písku a popela / Amy Harmonová ; přeložila Anna KřivánkováHarmon, Amy
202502/CIP N 312110202502 Za kačku : jak levně procestovat svět / Kateřina Ostrá Ostrá, Kateřina
185626/CI B 312110185626 Za každou cenu / Jan Flaška Flaška, Jan,
201297/CIP N 312110201297 Zahrada plná života : jak přilákat do zahrady užitečné živočichy / Ursula Kopp ; z německého originálu přeložila Lucie RybováKopp, Ursula
191704/CI B 312110191704 Zámek u řeky / Chloé Duval ; z francouzského originálu À sa rencontre přeložila Marie BenákováDuval, Chloé,
178941/CI N 312110178941 Zapomenutá řemesla a život na venkově / Gudrun Sulzenbacherová ; fotografie Augustin Ochsenreiter ; odborná konzultace Hans Grießmair ; překlad Dagmar EisenmannováSulzenbacher, Gudrun
201176/CIP B 312110201176 Zapomenuté dívky / Sara Blædel ; z dánského originálu De glemte piger ... přeložila Magdalena JírkováBlaedel, Sara,
188117/CI MB 312110188117 Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
191824/CIP B 312110191824 Zlatý dům / Natasha Solomons ; z anglického originálu House of gold ... přeložil Ivan NěmečekSolomons, Natasha,
182442/CI B 312110182442 Zlomené srdce / Tim Weaver ; z anglického originálu Broken heart ... přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
198217/CIP MB 312110198217 Zombíci... 3, Zubatí mazlíčci! / uvádí: Ondřej Frencl Frencl, Ondřej
187099/CI B 312110187099 Zpětný ráz / Peter May ; z anglického originálu Blowback ... přeložila Linda KaprováMay, Peter,
177216/CI B 312110177216 Ztracená / Adam Nevill ; přeložil: Filip Samec Nevill, Adam L. G.,
189887/CI B 312110189887 Ztracený šíp / Ivana Peroutková ; ilustrovala Barbora KyškováPeroutková, Ivana,
199376/CIP MB 312110199376 Zvířátka z Kouzelného lesa. Myška Míša / Lily Small ; z anglického originálu Fairy animals - Mia the mouse přeložila Alžběta KalinováSmall, Lily
Celkový počet záznamů: 128


